
 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso 
Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN Telefono 0422 4297 
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it   

Reclutamento e Mobilità Personale Docente - Responsabile del procedimento e dell’istruttoria L.G. 
Responsabile della Protezione dei Dati del MIM: rpd@istruzione.it; rpd@postacert.istruzione.it 

 
LA DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI sottoscritto presso il MIM il 10-07-2025, relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni 
provvisorie del personale della scuola; 
 
VISTO il C.C.I.R. sottoscritto il 31-07-2025 presso l’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto;  
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 3811 del 20-08-2025, con cui sono stati pubblicati gli esiti relativi alle 
utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale educativo e docente per la provincia di Treviso; 
 
RITENUTO di dover effettuare integrazioni e rettifiche a detto decreto; 

 
DECRETA 

 
Il decreto prot. n. 3811 del 20-08-2025 relativo alla mobilità annuale del personale educativo e 
docente di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2025/26 è rettificato ed integrato nel seguente 
modo: 
 
 
SCUOLA DELL’INFANZIA 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

COGNOME NOME DATA 
NASCITA 

PUNTE
GGIO 
BASE 

TITOLARITA  
E TIPO POSTO 

ASSEGNAZIONE  
E TIPO POSTO 

ALOSI GIUSY 02-07-1978 10 PROV. MESSINA  AN IC CASTELFRANCO V. 1  AN 

TREVISIN ELENA 09-02-1978 0 PROV. VENEZIA  AN IC TREVISO 2  AN 

 
 
 
SCUOLA PRIMARIA 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

COGNOME NOME DATA 
NASCITA 

PUNTE
GGIO 
BASE 

TITOLARITA  
E TIPO POSTO 

ASSEGNAZIONE  
E TIPO POSTO 

CONTE DEBORA 06-09-1992 0 IC SUSEGANA  HN IC CASIER  HN  

 
 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 
La docente Messina Marianna (31-01-1983), per documentati motivi, rinuncia all’assegnazione 
provvisoria interprovinciale ottenuta presso l’IC ODERZO, c. di c. ADMM. 
 
 
 

mailto:usp.tv@istruzione.it


 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso 
Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN Telefono 0422 4297 
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it   

Reclutamento e Mobilità Personale Docente - Responsabile del procedimento e dell’istruttoria L.G. 
Responsabile della Protezione dei Dati del MIM: rpd@istruzione.it; rpd@postacert.istruzione.it 

 
 
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO 
UTILIZZAZIONI PROVINCIALI 

COGNOME NOME DATA 
NASCITA 

PUNTE
GGIO 
BASE 

TITOLARITA  
E CLASSE DI CONCORSO 

ASSEGNAZIONE  
E CLASSE DI CONCORSO 

CORTESE MIRANDA D. 20-09-1969 0 ORGANICO PROVINCIALE  
AF55 

LICEO GIORGIONE 
CASTELFRANCO V.   AF55 
15 H + 3 H A DISPOSIZIONE 

 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

COGNOME NOME DATA 
NASCITA 

PUNTE
GGIO 
BASE 

TITOLARITA  
E CLASSE DI CONCORSO 

ASSEGNAZIONE  
E CLASSE DI CONCORSO 

FRANZESE LUCIA F. 13-10-1975 8 LICEO VERONESE 
MONTEBELLUNA  A046 

IS BESTA TREVISO  A046 

  
I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche ove il suddetto personale presta servizio nell’ a. s. 2024/25 
avranno cura di notificare agli interessati il contenuto del presente provvedimento, invitando i 
medesimi ad assumere servizio presso le scuole assegnate a decorrere dal 01.09.2025. 

 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dall’ ordinamento vigente. 
 
 

La Dirigente 
Barbara Sardella  

documento firmato digitalmente ai sensi del c. d. codice 
dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2025-08-22T09:05:52+0000
	SARDELLA BARBARA


		2025-08-22T12:08:24+0200
	protocollo




